LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dveFi s logem GT

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Eervené podsviceni interiéru - 1. Fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. Fada sedadel
Sportovni pedaly "GT"

Ochrana

Ochranna félie zadniho narazniku - transparentni
Koberec zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru
Ochranné félie pod kliky dvefi
Textilni koberce PREMIUM
Textilni koberce PREMIUM
Velurové koberce GT

Velurové koberce

Velurové koberce

Koberce do kazdého potasi
Koberce do kazdého poéasi
Preprava

Nosit jizdnich kol Atera
Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Elektroinstalace k tainému zafizeni - 13 pini

sada k 13pinové
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pini

Krytka haku tazného zafizeni
sit zavazadlového prostoru

Fixaéni pomucka "Orderly"
Skladaci organizér do zavazadlového prostoru
Komfort

Raminko na odévy
Popelnik

Drzak pro iPad®

KoZeny obal na névod k obsluze a dal3i doklady

Poznamka

LED svétla do dvefi
LED projektory do dvefi s logem Kia
LED projektory do dvefi s logem GT
LED projektory do dvefi s logem GT Line
Eervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Sportovni pedaly "GT"
Poznamka

Ochrani nakladaci hranu narazniku pfed podkrabanim

Transparentni, sada 4 ks
Pro vozy s pohonem 4x4, s logem Kia

Pro vozy s pohonem 4x2, s logem Kia

Pro vozy s pohonem 4x4, éervené ob3ité, s logem GT
Pro vozy s pohonem 4x4

Pro vozy s pohonem 4x2

Pro vozy s pohonem 4x4, diky é pryzi S3uji 24| ickych pryzovych kobercii
Pro vozy s pohonem 4x2, diky pryii ych pryzovych kobercl
Poznamka

Pro 2 kola, sklopny, poutitelny na viechna tazna zafizeni ISO 50

Svisle r

(bajonet), zatizeni podle typu vozidla

Pro pipojeni obytného pFivésu

Alko / Kia

Vodorovné uchycend, pro vozy s fixaénimi body na dné zavazadlového prostoru, zabrani pohybu
predméti v zavazadlovém prostoru

Na suchy zip, zabrani pohybu pfedmétl v zavazadlovém prostoru
S praktickymi popruhy a driadly, nosnost az 30 kg
Poznamka

Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximalni zaté: 3 kg

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air

Toto kozené pouzdro ma 3 kapsy (1x velkd, 2x mald). Magnetické uzavirani.
3

Verze vybavy

Maloobchodni
cena s DPH
3449 Ke
3448Ke
3535K¢
3283 ke
3322Ke
3322 ke
4521 K¢
Maloobchodni
cena s DPH
1532 Ke

2871Ke
2216 K¢
807 K¢
3994 K&
3994 K&
2885 Ke
2383 K&
2307 K¢
2684 K&
2684 KE
Maloobchodni
cena s DPH
19 466 K¢
26 245 K¢
6539 K&
2345Ke
621 K&
137 Ke

2722 Ke

664 K&
1795Ke
Maloobchodni
cena s DPH
2312Ke
746 K&
5535 K¢
151 Ke

Maloobchodni
cena s DPH

Montazni

Movernent that inspires

Objednaci kéd

¢as (h)
1,00 66651ADEOO
1,00 66651ADEOOK
1,00 66651ADEOOGT
1,00 66651ADEOOGL
1,20 66650ADE20
1,20 66650ADE20W
J5F05AK000
Montazni Objednaci kéd
cas (h)
0,20 J5272ADEOOTR
0,05 J5125ADE0O
0,05 J5122ADEOO
0,35 66272ADEOO
0,05 J5144ADEO0AW
0,05 J5144ADEOO
0,05 J5143ADEOOGTAW
0,05 J5143ADEOOAW
0,05 J5143ADEOO
0,05 J5131ADEOOAW
0,05 J5131ADEOO
Montazni Objednaci kéd
¢as (h)
0,17 E823055001
1,50 J5281ADEOO
1,00 J5621ADEOOCP
0,50 55621ADEO1
E919999137
ZK3E053010
0,05 85779B1000WK
66123ADD00
66123ADEOL
Montazni Objednaci kéd
cas (h)
0,08 66770ADE11
P81602K000
0,05 66582ADEO1
66995ADE0OO

Objednaci kéd

slitinovy disk 19" typ B, predni
Slitinovy disk 19" typ B, zadni
Disk dojezdového kola

Sada nafadi k dojezdovému kolu
Sada TPMS

Snima¢ TPMS

Sada bezpeénostnich matic

Matice pro slitinové disky

Sada ochrannych obalii na 4 kola

Bezpeénost

Ini design, sada obsahuje stfedovou krytku a 5 matic
Originalni design, sada obsahuje stfedovou krytku a 5 matic

K disku je nutné dokoupit pneu

Sada obsahuje hever, nafadi a pfislusenstvi k uchyceni kola pod podlahou zav. prostoru
4ks

1ks

Chréni vase kola pFed kradeZi, pouze pro slitinové disky

1ks

Sada 4 kusii. Sada ochrannych obalii mé jednotnou velikost. MiiZe nést kola hmotnosti do 30 kg.
Ergonomicka rukojet usnadni pfenaseni. Na kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.

Poznamka

11736 K¢
11736 K¢
5980 K&
2641 KE
7137 K&
2230 KE
1669 K¢
57 K&

1464 K¢

Maloobchodni
cena s DPH

Montéazni

J5F40AK180
J5F40AK190
J5H40AK000
J5F40AK910
LP52933J5000K
529335000
66490ADESOTB
5295014140

66495ADB01

Obiednaci kéd

¢as (h)

Lékarnicka

Vystrazny trojahelnik

Reflexni vesta

Vystrainé svétlo

Nouzové bezpecnostni kladivko
Péce

Cistié diska Kia

Zimni bali¢ek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovatd Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikova&i Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovati Kia do -60°C

Zimni kapalina do ostfikovaéi Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavici Kia

Antibakteridlni odstrariovaé zapachu

Roztok moZoviny

Roztok mocoviny

Glasscoat - bronzovy baliéek

Glasscoat - stiibrny balitek

Glasscoat - zlaty balicek

Letni balicek Kia
Letni koncentrat do ostfikovatii Kia 1:100

Odstrafiovaé hmyzu Kia

Baleni obsahuie Iékarnitku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojdhelnik

Svétlo, které se dava na stfechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost aZ 1 km.

V nouzové situaci pro rozbiti skla. Dodéva se spolu s ym fezatem pasi a lze
jej namontovat na dvefe auta pro rychly pristup. Snadné a bezpeéné por
Poznam
Sprej, 500 ml. Uvedens cena je za jeden kus.
Obsahuje 1 litr do ostfil &a do -60°C, €, 3krabku a houbitku. Uvedena cena

Je za jeden balitek.

250 ml. Uvedend cena je za jeden kus.
500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.
1 litr. Uvedend cena je za jeden kus.

5 litrd. Uvedend cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Uvedend cena je za jeden kus.

dokonale je pachy. Rychle a & dokaze odstranit pachy ve vnitfnim
prostoru vozidla. Zanechéva pfijemnou svéZi viini maty. Neobsahuje latky s alergickymi G&inky ani
parfémové oleje.

Roztok, 5 litrd

Roztok, 10 litrd

Glasscoat je chemickd ochrana laku, ktera vytvaFi tenkou, sklu podobnou vrstvu, &imz trvale chrani
Va3 viiz proti nepfizni pocasi, negistotdm a zajisti dlouho trvajici lesk.

Obsahuje bronzovy balicek + interierovy Cisti¢, odstrafiovai ptatiho trusu, $ampon pro jedté vétsi lesk
vozu, houbitku, rukavice a letici hadfiky, to vie v praktické tasce.

Obsahuije st¥ibrny bali¢ek + sadu pro tzv. suché &idténi vozu, chemickou ochranu &elniho skla pro vidy
perfektni vyhled a karta& na &isténi diski, to vie v praktické tadce.

Obsahuje letni do
je za jeden balicek.

hmyzu, &isti€ diski a houbiku. Uvedena cena

40 ml, poutitelny do 4 litrd vody. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

917 K&
333 K¢
190 K&
1085 K¢
669 K&
Maloobchodni

cena s DPH
283 K&

542 K¢

73 Ké
117 K&
171Ke
509 K¢

171Ke
180 K&

217 K&

447 K¢
762 K¢

3497 K&

5237 K¢

6313 K&

633 K¢

51 Ke
222 Ke

Montazni

¢as (|

66940ADEOO
66942ADE0O
66941ADEOO
66945ADE0O
66946ADEOO
Objednaci kéd

LP970APE101K
LP973APE109K

LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K

LP973APE110K

LP950APE01K

LP970APEO1ACK

LP927APEO05AK
LP927APEO10AK

LP982APE1BROK

LP982APE1SILK

LP982APE1GOLK

LP974APE102K

LP974APE101K
LP970APE102K



Nabidka lokalniho pfislusenstvi Poznamka Maloobchodni Montazni Objednaci kéd

Bezpecénost cenas DPH ¢as (h)
Startér motoru Mini Booster rozllgu(:lggé::b““ka pro viechny typy startovacich v (proud 3 6038 K& 242639
Nabijeci pfistroj pro akumulatory Multifukéni nabijecka pro viechny typy akumulatori (proud 5 A p¥i napéti 12 V) (LOCD6) . 4102 K& 120780

Integrovand ochrana proti prepéti zabrafiuje napéti, &imz je chranéna elektronika automobilu (délka

Startovaci kabely \abelu 3m) (LOCDS) . 1652 K¢ 051502
Ochrana elektroniky pfed nap&tovymi 3pickami Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chrani Zarovky vozu (LOCD6) . 338 K& 0,10 034663
MetaTrak Sledovéni vozidel on-line . 4175 KE 0,50 MetaTrak
TOP Sluzba TOP pro sledovéni vozidla . 2783 K& 0,50 TOP
BASIC Sluzba BASIC pro sledovéni vozidla . 1924 K¢ 0,50 BASIC
Poznamka Maloobchodni Montazni Objednaci kéd
cenas DPH ¢as (h)
Multifunkéni pipravek pfi isténi a osetfeni vozu $ampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCDS) . 2124 KE 408065
i sonda pro €isti¢ klimati; Délka sondy 60 cm (LOCD6) 3 139 Ké 145444
Sprej na pneumatiky Sprej s pénou na ofetieni (500 ml), a na bocich . 309 K& 365877
(LOCD6)
Sprej na odstranéni dehtu Poutziva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6) . 260 K& 147992
Specidlni ruéni kartaé Karta€ na ruéni myti vozéi (LOCD6) 3 599 Ké 011282
Praktickd a pfirucni svitilna s LED diodami LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6) . 599 K& 200559
Odstrafiova¢ zapachu s na izaci interiéru (500 ml) (LOCD6) 3 374 K¢ 329175
Roztok na ofetfent kiize :‘i:’té::;(ladné a jemné povrch kozenych vyrobkd, vhodny pro &isténi a udrzbu vech typi kize . 325 K& 214904
Cistie displeje R‘o‘zpra§oya£ s prostfedkem na ¢isténi displejii, rozpousti a odstrariuje otisky prstd, $pinu, mastnotu, . 229 K& 216045
silikonovy olej a prach (LOCD6)
Univerzalni istici prostredek Sprej s Eistici p&nou na viechny povrchy interiéru (LOCDS) . 200 K¢ 369938
Interiérovy sprej Zajituje svéi, pFijemnou viini v interiéru vozidla (LOCD6) . 168 K& 338123
Cistié klimatizace Sprej s prostiedkem na dezinfekei klimatizace (250 ml) (LOCD6) . 338 K¢ 214902

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 24. 5. 2023. Aktualni dostupnost, cenu a kompa u uvedeného pfisludenstvi si ovéfte u svého dealera Kia. Cena

nezahrnuje montazni prace.




